3-Wege Kugelhahn elektrisch betätigt
3-way ball valve electric actuator
Baureihe 465
Type 465
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved · Stand / stand: 11/2011
RSG Regel- und Steuergeräte GmbH
Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
1 / 5

Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
4 / 5
Typenschlüssel
type code
Die Typenbezeichnung setzt sich zusammen aus:
structure of the order specification:
465 -2 C 00 00 /8/ V2 G12 T -T 23050
                      Anschlussspannung / nominal voltage
23050 = 230V 50Hz
2400   = 24V DC
Sonderspannungen auf Anfrage /
special voltage on request
                      Bohrung / configuration
-T = T – Bohrung / T- configuration
-L = L – Bohrung / L - configuration
                      Dichtwerkstoff / seal material
T = PTFE
                      Anschluss / connection
G14 = G1/4
G38 = G3/8
G12 = G1/2
G34 = G3/4
G1 = G1
G54 = G1 1/4
G64 = G1 1/2
G2 = G2
D = Steckverschraubung
N = NPT - Gewinde
                      Gehäusewerkstoff / body material
V2  = Edelstahl / stainless steel
M0 = Messing / brass
                      Nennweite / diameter
8 = DN 8
10 = DN 10
15 = DN 15
20 = DN 20
25 = DN 25
32 = DN 32
40 = DN 40
50 = DN 50
                      Elektrische Option / el. option
00 = ohne Option / without option
                      Mechanische Option / mechanical option
00 = ohne Option / without option
                      Schaltfunktion / function
C = Doppeltwirkend / double - acting
                      Ausführung / design
-2 = 2-teilig / 2-piece
                      Baureihe / type
465
3-Wege Kugelhahn elektrisch betätigt
3-way ball valve electric actuator
Baureihe 465
Type 465
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved · Stand / stand: 11/2011
RSG Regel- und Steuergeräte GmbH
Klingenweg 1 · D-74653 Ingelfingen ·  +49 (0) 7940/9310-0 ·  +49 (0) 7940/9310-60 · www.rsg-top.de · info@rsg-top.de
5 / 5
Zubehör
accessories
Verschraubungen
fittings
siehe Datenblatt Verschraubungen
see datasheet fittings
Stellungsregler DPS 2005
position regulator DPS 2005
Eingangssignal / input signal
0 – 10V oder 4 – 20mA; (0 – 10V oder 0 – 20mA)
Ausganssignal / output signal
0 – 10V oder 4 – 20mA; (0 – 10V oder 0 – 20mA)
Weitere Optionen und Zubehör stimmen wir gerne auf Ihre Anforderungen ab.
We gladly coordinate further options and accessories according to your requirements.